Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ALIMENTOS
MES DE DICIEMBRE

08/01/2014 14:09:17

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ACTI VI DADES CENTRALES
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00779 01 00001 715.00 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 715.00
Uni dad Ej ecutora: 002 GESTI ON DEL CONCCI M ENTO
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
00682 01 00001 20,000.00 03-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00726 01 00001 5,551.000 16-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00727 01 00001 20,000.00 16-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00743 01 00001 760.00 18-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00751 01 00001 16,710.00 20-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00770 01 00001 2,817.00 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 65, 838. 00
Uni dad Ej ecut or a: 004 FORMACI ON Y ASESORI A TECNI CA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e
00777 01 00001 392.720 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLARQOS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 004 ) 392.72
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 66, 945. 72
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 66, 945. 72




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO [
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 08/01/2014 141018

e MES DE DICIEMBRE Gestién: 2013
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Republica de Honduras

I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ACTI VI DADES CENTRALES

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00749 01 00001 2,472.48 19-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 001 ) : 2,472.48
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA ( 001 ) : 2,472.48

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 2,472.48




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS
MES DE DICIEMBRE

08/01/2014 14:11:17

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Péagina 1 de 2

I nstitucion:

0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
001 GERENCI A CENTRAL

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

001 ACTI VI DADES CENTRALES

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha
I dentificacion Norbr e
00678 01 00001 26,066.43 02-DIC-13 08019010280477 EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00679 01 00001 369.53 02-DIC-13 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00688 01 00001 546.97] 04-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00718 01 00001 1,421.00 16-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00748 01 00001 289.45 19-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00760 01 00001 345.00 27-DIC-13 0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00761 01 00001 1,077.27) 27-DIC-13 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00762 01 00001 1,871.99 27-DIC-13 05019002058603 QUIMICAS MAC-DEL DE HONDURAS S.A.
00763 01 00001 1,900.00 27-DIC-13 1301001 ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
00764 01 00001 2,400.000 30-DIC-13 08019010308521 EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO SDER.L. DEC V
00766 01 00001 5,621.43 30-DIC-13 08019000235234 LARACHY CIA, S. DER.L. DE C.V.
00767 01 00001 28,660.800 30-DIC-13 03131971003237 J.R. AUTO-MOTORS S. DE R.L.
00768 01 00001 8,545.60 30-DIC-13 03131971003237 J.R. AUTO-MOTORS S. DE R.L.
00772 01 00001 2,800.00 30-DIC-13 0301-1963-00537 JUAN ANTONIO PETIT ARITA
00773 01 00001 4,647.00 30-DIC-13 0801-1953-00328 MARLYN OMAR CRUZ COCA
00776 01 00001 9,564.00 30-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
00781 01 00001 5,152.28 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 101, 178.75

Uni dad Ej ecut ora: 002 GESTI ON DEL CONOCI M ENTO
\armer o Forrul ari| Total Af ect ado) Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Norbr e
00687 01 00001 4,169.84 04-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00689 01 00001 4,718.51 04-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00721 01 00001 3,215.00 16-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00745 01 00001 555.06f 18-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00752 01 00001 20,000.00 23-DIC-13 08019010308521 EDICIONES E IMPRESIONES SPACIOGRAFICO SDER.L.DEC V
00782 01 00001 104.00 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (002 ) 32,762. 41
Uni dad Ej ecut ora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COVPETIT Y CONST DE CAPI
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00719 01 00001 2,650.000 16-DIC-13 0107-1977-01771 INDIRA UWALDINA GUEVARA FIGUEROA
00741 01 00001 369.00 18-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00742 01 00001 223.00 18-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 3,242.00
Uni dad Ej ecut ora: 004 FORMACI ON Y ASESCRI A TECNI CA
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00710 01 00001 6,525.000 11-DIC-13 0801-1953-00328 MARLYN OMAR CRUZ COCA
00724 01 00001 884.92 16-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00746 01 00001 271.94 18-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (004 ) 7,681. 86
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 144, 865. 02

Cerencia Adnminsitr

Uni dad Ej ecut ora:

002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO LI DER
005 PROG LI DERAZGO,

| NNOVACI ON DESA. LOCAL Y FORT. MUN




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS 08/01/2014 14:11:17
MES DE DICIEMBRE Gestion: 2013

r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 2

I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO

005 PROG LI DERAZGO,

002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO LI DER
I NNOVACI ON DESA. LOCAL Y FORT. MUN

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha
I dentificacion Norbr e

00131 01 00001 71,333.36 11-DIC-13 08019995337247 DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

00132 01 00001 5,958.40 12-DIC-13 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

00140 01 00001 8,100.00 19-DIC-13 0301-1963-00537 JUAN ANTONIO PETIT ARITA

00141 01 00001 259.01] 20-DIC-13 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES

00142 01 00001 118,599.45 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00143 01 00001 750.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00144 01 00001 2,640.000 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00145 01 00001 580.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00147 01 00001 21,912.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00148 01 00001 9,758.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00149 01 00001 125,781.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00150 01 00001 3,163.75 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET

00151 01 00001 9,446.00 27-DIC-13 0051001 CENTRO NACIONAL DE EDUCACION PARA EL TRABAJO, CENET
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 378, 280. 97
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 378, 280. 97
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 523, 145. 99




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE DICIEMBRE

08/01/2014 14:12:08

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Admnsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ACTI VI DADES CENTRALES
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00686 01 00001 3,656.78 04-DIC-13 0801-1968-01180 CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD
00690 01 00001 12,000.00 05-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
00723 01 00001 448.00 16-DIC-13 0301-1981-01367 WENDY YHOJAN ZEPEDA
00783 01 00001 819.00 30-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 16, 923. 78
Uni dad Ej ecut ora: 002 GESTI ON DEL CONOCI M ENTO
\unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00691 01 00001 8,000.00 05-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
00693 01 00001 9,945.70f 06-DIC-13 0801-1968-01180 CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 002 ) 17,945.70
Uni dad Ej ecutora: 004 FORVACI ON Y ASESORI A TECNI CA
\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00694 01 00001 12,000.00 06-DIC-13 0801-1968-01180 CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 004 ) 12, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 46, 869. 48
CGerencia Adnminsitr 002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO LI DER
Uni dad Ej ecut or a: 005 PROG. LI DERAZGO, | NNOVACI ON DESA. LOCAL Y FORT. MUN
\armer o Forrrul ari| Total Af ect ado| Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Norbr e
00127 01 00001 20,000.00 05-DIC-13 0301-1989-01019 FRANCI ARACELY CARCAMO GARCIA
00128 01 00001 20,000.00 05-DIC-13 0301-1989-01019 FRANCI ARACELY CARCAMO GARCIA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 40, 000. 00
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 40, 000. 00
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 86, 869. 48




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE DICIEMBRE

08/01/2014 14:12:58

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Péagina 1 de 2
I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 ACTI VI DADES CENTRALES
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00683 01 00001 542.50 03-DIC-13 0601-1968-01528 YANUARIO CONSTANTINO RUBIO HERRERA
00713 01 00001 4,218.75 12-DIC-13 0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLARQOS LOPEZ
00720 01 00001 281.25 16-DIC-13 0801-1950-00765 VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
00769 01 00001 4,309.24, 30-DIC-13 0301-1962-00074 ARCADIO FLORES MALDONADO
00771 01 00001 8,291.38 30-DIC-13 0714-1967-00053 AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
00774 01 00001 2,750.000 30-DIC-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
1502-1960-00010 MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA
0318-1980-00347 EDWIN ARTENIO CLARQOS LOPEZ
0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 20,393.12
Uni dad Ej ecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COWPETIT Y CONST DE CAPI
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00680 01 00001 686.38 03-DIC-13 0509-1955-00143 REYNALDO PINEDA PENMAN
00681 01 00001 1,796.88 03-DIC-13 0301-1985-02560 MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
00708 01 00001 1,406.25 11-DIC-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00711 01 00001 3,384.38 11-DIC-13 0509-1955-00143 REYNALDO PINEDA PENMAN
00712 01 00001 908.38 12-DIC-13 0107-1977-01771 INDIRA UWALDINA GUEVARA FIGUEROA
00714 01 00001 1,406.25 12-DIC-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00715 01 00001 5,625.000 12-DIC-13 0801-1950-00765 VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
00716 01 00001 2,349.65 13-DIC-13 0801-1963-03461 OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (003 ) 17, 563. 17
Uni dad Ej ecut or a: 004 FORVACI ON Y ASESORI A TECNI CA
\urer o Fornmul ari| Total Afectado| Fecha Beneficiari os
I dentificaci 6n Nonbr e
00717 01 00001 5,087.85 13-DIC-13 0801-1963-03461 OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
00722 01 00001 9,796.96) 16-DIC-13 0714-1967-00053 AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
00725 01 00001 437.50 16-DIC-13 0318-1975-00403 DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO
00734 01 00001 5,031.26) 17-DIC-13 0301-1975-00483 ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO
00744 01 00001 1,671.89 17-DIC-13 0301-1985-02560 MARIANA CELESTE CANTARERO SUAZO
0501-1970-01762 MARLIN ANIBAL IZAGUIRRE LOPEZ
00747 01 00001 562.50 18-DIC-13 0509-1966-00196 NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00750 01 00001 1,312.50 20-DIC-13 0313-1967-00059 CARLOS NOEL VELASQUEZ HERNANDEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (004 ) 23, 900. 46
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 61, 856. 75

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO LI DER
005 PROG. LI DERAZGO,

I NNOVACI ON DESA. LOCAL Y FORT. MUN

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Norbr e
00124 01 00001 30,531.34 16-DIC-13 1808-1957-00047 DONALDO ALVAREZ GIMENEZ
1615-1980-00194 HECTOR ENRIQUE ENAMORADO
1201-1972-00373 WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
00125 01 00001 26,578.24 04-DIC-13 1002-1984-00145 EDWIN CRISTOBAL MEZA RAMOS
0301-1975-00483 ALEXANDER RODRIGUEZ MALDONADO
1615-1980-00194 HECTOR ENRIQUE ENAMORADO

68, 640. 85




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO b
PASAJES Y VIATICOS 08/01/2014 14:12:58

MES DE DICIEMBRE Gestion: 2013
r_ega_12_clagas
Péagina 2 de 2

Republica de Honduras

I nstitucion: 0051 CENTRO NACI ONAL DE EDUCACI ON PARA EL TRABAJO
Gerencia Admnsitr 002 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTO LI DER
Uni dad Ej ecut ora: 005 PROG. LI DERAZGO, | NNOVACI ON DESA. LOCAL Y FORT. MUN

\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00125 01 00001 26,578.24 04-DIC-13 1201-1972-00373  |WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
1808-1957-00047  |DONALDO ALVAREZ GIMENEZ
00135 01 00001 731.25 16-DIC-13 0801-1963-03461 |OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
00136 01 00001 425.00 16-DIC-13 0801-1963-03461 |OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
00137 01 00001 7,875.000 16-DIC-13 0801-1963-03461 |OSCAR ORLANDO CASTRO PINEDA
00138 01 00001 0.02] 18-DIC-13 0501-1970-01762 |MARLIN ANIBAL IZAGUIRRE LOPEZ
00139 01 00001 2,500.000 18-DIC-13 0501-1970-01762 |MARLIN ANIBAL IZAGUIRRE LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) : 68, 640. 85
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATIVA (002 ) : 68, 640. 85

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0051 130, 497. 60
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